



Gefion
GROUP

GG Frederikssundsvej 100 Holding K/S

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 43 89 83 10

Årsrapport

2. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GG Frederikssundsvej 100 Holding K/S
Østergade 1, 1.
1100 København K

CVR-nr.: 43 89 83 10

Regnskabsår: 2. marts - 31. december

Direktion

Komplementarselskabet GG Frederikssundsvej 100 Holding ApS

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling inden for fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.470 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet opstart, samt at finansieringen til projektet er i dette selskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-15.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	999.228
Andre finansielle indtægter	1.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.455.759</u>
Årets resultat	<u>-5.469.749</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.469.749</u>
Disponeret i alt	<u>-5.469.749</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.399.228
Tilgodehavender i alt	48.399.228
Likvide beholdninger	5.508.032
Omsætningsaktiver i alt	53.907.260
Aktiver i alt	53.987.260

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	0
Overført resultat	-5.469.749
Egenkapital i alt	-5.469.749
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	48.691.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.635.068
Anden gæld	5.120.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.457.009
Gældsforpligtelser i alt	59.457.009
Passiver i alt	53.987.260
3 Nærtstående parter	

Noter

	2/3 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	550.068
Andre finansielle omkostninger	5.905.691
	<u>6.455.759</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	48.691.406	48.691.406	0	0
	<u>48.691.406</u>	<u>48.691.406</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergsade 1, 1. 1100 København K
